

**Årsredovisning**  
för  
**Sten & Rosa Rådman AB**  
556393-6797

Räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Rosa Rådman, Styrelseledamot  
2024-09-25

Styrelsen för Sten & Rosa Rådman AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består i att bedriva handel med och import av Redback skor och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under det senaste verksamhetsåret har företagets omsättning ökat avsevärt, trots de utmaningar som fortsatt förlängda leveranstider har inneburit. Dessa leveransförseningar har främst berott på oroligheter i världen, specifikt konflikten kring Röda havet, som har haft en betydande påverkan på vår logistik och våra försörjningskedjor.

Omsättningsökningen kan tillskrivas flera faktorer. Dels har vi lyckats nå ett ökat antal återförsäljare och marknader, vilket har bidragit till ökad försäljning. Vidare har våra starka och långsiktiga samarbeten med befintliga partners spelat en nyckelroll i vår tillväxt. Vi har även förbättrat våra interna processer för lagerhantering, vilket inkluderar en strategisk förflyttning av mindre återförsäljare till en av våra större partners, något som har ökat vår effektivitet och skalbarhet.

Sammantaget har dessa faktorer, tillsammans med en ökning av våra vinstmarginaler, möjliggjort den positiva utvecklingen av företagets resultat under verksamhetsåret, trots de yttre påfrestningarna.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	3 292	3 772	2 014	2 447
Resultat efter finansiella poster	599	861	467	317
Soliditet (%)	79	69	62	53

Ökningen i omsättning kan främst tillskrivas flera faktorer, inklusive ett ökat antal återförsäljare, starka och långsiktiga samarbeten med våra befintliga partners, förbättrade processer för lagerhantering samt ökade vinstmarginaler

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	3 178	2 411 363	507 698	<b>3 022 239</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			507 698	-507 698	<b>0</b>
Årets resultat				466 959	<b>466 959</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>3 178</b>	<b>2 919 061</b>	<b>466 959</b>	<b>3 489 198</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 919 061
årets vinst	466 959
	<b>3 386 020</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 386 020
	<b>3 386 020</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-05-01	2022-05-01
	1	-2024-04-30	-2023-04-30
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		3 291 811	3 771 675
Övriga rörelseintäkter		0	3 443
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>3 291 811</b>	<b>3 775 118</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 028 995	-2 261 916
Övriga externa kostnader		-613 650	-567 306
Personalkostnader	3	-37 497	-40 216
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-28 865	-28 056
Övriga rörelsekostnader		0	-978
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 709 007</b>	<b>-2 898 472</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>582 804</b>	<b>876 646</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		26 765	5
Räntekostnader		-10 576	-15 386
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>16 189</b>	<b>-15 381</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>598 993</b>	<b>861 265</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-217 903
Förändring av överavskrivningar		-5 375	-5 875
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-5 375</b>	<b>-223 778</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>593 618</b>	<b>637 487</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-126 659	-129 789
<b>Årets resultat</b>		<b>466 959</b>	<b>507 698</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Fordon	4	85 417	97 917
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	97 578	113 943
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>182 995</b>	<b>211 860</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andel i bostadsrättsförening	6	1 570 000	1 570 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 570 000</b>	<b>1 570 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 752 995</b>	<b>1 781 860</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Handelsvaror		1 230 245	699 850
<b>Summa varulager</b>		<b>1 230 245</b>	<b>699 850</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		184 532	147 086
Övriga fordringar		2 874	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 180	23 883
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>206 586</b>	<b>170 969</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		1 773 843	2 397 424
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 773 843</b>	<b>2 397 424</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 210 674</b>	<b>3 268 243</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

4 963 669

5 050 103

## Balansräkning

Not  
1

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

3 178

3 178

**Summa bundet eget kapital**

**103 178**

**103 178**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 919 061

2 411 363

Årets resultat

466 959

507 698

**Summa fritt eget kapital**

**3 386 020**

**2 919 061**

**Summa eget kapital**

**3 489 198**

**3 022 239**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

498 940

498 940

Ackumulerade överavskrivningar

60 417

55 042

**Summa obeskattade reserver**

**559 357**

**553 982**

#### Långfristiga skulder

7

Övriga skulder

306 144

728 274

**Summa långfristiga skulder**

**306 144**

**728 274**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

24 917

42 840

Skatteskulder

83 186

79 818

Övriga skulder

465 762

581 954

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

35 105

40 996

**Summa kortfristiga skulder**

**608 970**

**745 608**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 963 669**

**5 050 103**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 10 år

### Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har de tidigare nämnda leveransproblemen fortsatt att påverka verksamheten. Oron kring Röda havet har medfört att många rederier valt att omdirigera fartyg som transporterar gods från Asien till Skandinavien, via Godahoppsudden i södra Afrika, vilket ytterligare förlängt leveranstiderna.

### Not 3 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 4 Fordon

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	125 000	125 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>125 000</b>	<b>125 000</b>
Ingående avskrivningar	-27 083	-14 583
Årets avskrivningar	-12 500	-12 500
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-39 583</b>	<b>-27 083</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>85 417</b>	<b>97 917</b>

### Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	163 650	134 128
Inköp		29 522
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>163 650</b>	<b>163 650</b>
Ingående avskrivningar	-49 707	-34 151
Årets avskrivningar	-16 365	-15 556
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-66 072</b>	<b>-49 707</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>97 578</b>	<b>113 943</b>

**Not 6 Andel i bostadsrättsförening**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 570 000	1 570 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 570 000</b>	<b>1 570 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 570 000</b>	<b>1 570 000</b>

**Not 7 Långfristiga skulder**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

Uppsala 2024-09-11

*Rosa Rådman*  
Rosa Rådman